ewffi;ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SEoRETARTA MUNrcr pAL DE Rotu t rutsrnnÇÃo

DECRETO N.' 073/2023-PMM/GAB

olspoe soBRE A ttoureÇÃo Do
ASSESSOR ESPECIAL III DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMrNrsrnaÇÃo Do MuNrcípro oe
MARTTUBA E oÁ ourRAS
pnovroÊNcns.

A Prefeita Municipal de Marituba, sra. petnÍcte RoNIELLY RAMoS
ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e de acordo
com o ordenamento emanado da Lei Orgânica Municipal e conforme Lei Municipal no 571,
de 2111212021,

DECRETA:

Art. 10. Fica nomeado o Sr. MANOEL ANCELMO GATINHO TAVARES, para

o cargo de provimento em comissão, de Assessor Especial lll, da Secretaria Municipal de
Administração, do Município de Marituba, fazendo jus à remuneração conforme quadro

salarial vigente.

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se
as disposiçÕes em contrário, registre-se, publique-se, ençaminhe-se ao Departamento de

Pessoal para as providências legais.

Gabinete da Prefeita, em 01 de fevereiro de 2023.

PATRICIA RONIELLY .. Asslnado deforma digital por

RAMOS ALENCAR,*_dtl"§'st*oNTELLYRAMoS
M E N D ES:05 7 7 6248,+9"3 u rt(oEs'os zz 624ws3

PATRÍCIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES
Prefeita MuniciPal de Marituba

Rodovia BR 3'í KM 12 slno. - Centro - CEP 67.200'000 - Marituba - Fone 3256'0,437